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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER
Nr. 7'—&'}( Peshkopi, mé.14.04.2023

I
DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES

SHPALLJE
Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , n€ zbatim t&¢ VKM-sé Nr.827 , daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave & hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,
t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim | ligjit
20/2020 * Pér pérfundimin e proceseve kalimtare (& pronésisé né Republikén e Shqipérisé * ka marré
né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés -
Pér sa mésipér kérkojmé :

-I'€ béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore & Kadastrés . kjo bazuar né pikén
8 t& VKM-sé Nr.827 , daté 30.09.2020 .

-N& momentin e pérfundimit & kétij afati ( 30 ditor ) jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe & truallit funksional
té tyre dhe listén emérore.
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TRUALLI TE DHENAT E ZONA ]
NR OBJEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT E PASURISE QYTETI/FSHATI
Sipm 2 Nr. Pas Sip m2 ZK Emer/Mbiemer Bashkia ADRESA

SOOGL Avret PESHKOPLRRUGA

| 161.69 1/4/1 161.69 2932 DIBER “PESHKOPI-KUKES”
LT ER Namv PESHKOPLRRUGA

2 497 1/4 497 2932 KAdeCT DIBER “PESHKOPI-KUKES
GENTIANA ZAUDIN PESHKOPLRRUGA

3 78 1/4/2 78 2932 KALECI DIBER “PESHKOPI-KUKES”

4 160.52 531/1 300 2997 | FATOS REXHEP SUFA DIBER PLOSHTAN
- DREJTOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr.{<*Prot. Peshkopi, mé. 14.04.2023

DREJTUAR : NJESIA ADMINISTRATIVE PESHKOPI

Lénda : Kérkesé pér afishim publik té pérfituesve té objekteve sipas VKM nr 827 dt
30.09.2020

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim t&é VKM-sé Nr.827
, dat€ 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, {€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim
. ligjit 20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e Shqipérisé
* ka marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés -

Pér sa mésipér kérkojmé :

-T& béhet afishimi publik 30 ditor prané Njésisé Administrative .

-N& momentin e pérfundimit t& kétij afati ( 30 ditor ) jeni t& lutur & na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuring objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit funksional
(€ tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
NR OBJEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT PASURISE QYTETI/FSHATI
Sipm 2 Nr. Pas | Sipm2 ZK Emer/Mbiemer Bashkia ADRESA

TOKCGL  AVNIL o " PESHKOPLRRUGA

l 161.69 1/4/1 161.69 2932 RALECI DIBER “PESHKOPI-KUKES”
SereR’  Avii w1 “"PESHKOPLRRUGA

2 497 1/4 497 2932 KALE C | DIBER “PESHKOPI-KUKES
GENTIANA ZAUDIN PESHKOPLRRUGA

3 78 1/4/2 78 2932 KALECI DIBER “PESHKOPI-KUKES”

DREJTOR
DANJEL GJURA
!
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REPUBLIKA. E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr /¢ Prot. Peshkopi, mé. 14.04.2023

DREJTUAR : NJESIA ADMINISTRATIVE KALA E DODES

Lénda : Kérkesé pér afishim publik té pérfituesve té objekteve sipas VKM nr 827 dt
30.09.2020

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér, né zbatim t& VKM-sé Nr.827
. daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit (&
pronésisé, (& objekteve pa titull pronésie, trojeve & tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim
., ligjit 20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e Shqipérisé
“ ka marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés -

Pér sa mésipér kérkojmé :

-T¢€ béhet afishimi publik 30 ditor prané Njésisé Administrative .

-Né momentin e pérfundimit t& kétij afati ( 30 ditor ) jeni (& lutur & na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit funksional
té tyre dhe listén emérore.,

DANJEL GJURA

B ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
NR OBJEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT PASURISE QYTETI/FSHATI
Sipm 2 Nr. Pas | Sipm?2 ZK Emer/Mbiemer Bashkia ADRESA
| 160.52 531/1 300 2997 FATOS REXHEP SUFA DIBER PLOSHTAN W
DREJTOR



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02 5030432
QARKU: DIBER NR. | APLIKIMIT: 1212
BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 144/ 2
ZONAKADASTRALE: 2932 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 78
ADRE SA E PASURISE: PESHKOP PR. SHTET =P0O  PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK SI I HARTE S: K-34-77-{238-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 73
ST POSEDUESE  GENTIANA ZAUDIN KALEC
DATA: 14/04/2023 atesia mbiem ér

Yo aRi7hed 5 KRGJ SH x= 224701 16

N

x= ':D‘-v’al 12

x= E24E€11 .18 i
y= 4817278.54 Legjenda y= 4817278 54
KUFITARET:
' 4 Hyrja
VERI NrPas 1/2
Jug NrPas 1/3 Mdertesat
LINDJE NrPas 1/4
PERENDIM NrPas 12 - KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

DREJTOR { PERFAQE SUE S | SUBJEKTIT: |

2

SEKTORI I GE SHTJEVE TE PRONESISE

SPECIALIST  ERION VOUKE- 11007, | SPECIALIST
/hd i
PERGJEGJES RENATO  UMKU @/ PERGJEGJES

SJUR &

DAl JEL

s R e W
nenshkrimi_—

__mbijemer -




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER

NUMRIUNIK (INDEKS): 02_90304 24

QARKU: DIBER NR. | APLIKIMIT: 310
BA SHKIA: DIBER NR. PA SURISE: 83141
ZONAKADASTRALE: 1371 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300
ADRE SA E PASURISE: CEREN PR, SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK ST HARTE S: K-34-77-{ 14 3-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 160 62
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE FATOS  REXHEP  SUFA
DATA: " 14/04/2023 s atesia mbiemér

N Gehhoies KRGJ SH o

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT, . DAMJEL

&1

x= EQT222. 34 . x= £27212.24
¥= 4822510 64 Legjenda y= 2823510 .24
KUFITARET: & _

VERI NrPas 531 F Hyrja

JUG Nr.Pas 530 IMdertesa

LINDJE NrPas 534

PERENDIM NrPas 530 __— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE:
y = y - - ¢
SPECIALIST  ERIOR \ OJ@J}{@ | SPECIALIST
PERGJEGJES RENATO LIk KU "PERGJEGUES
-

SIURA g

o

e S

. % i et -
. mbigmer - nsgshkrimi




DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER
QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER
ZONA KADASTRALE: 2932
ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI

INDEKSI I HARTES: K-34-77-(238-C)

GENPLAN

02 9009234

NUMRIUNIK (INDEKS):

NR. I APLIKIMIT: 641
NR. PA SURISE: 2 144
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =497
PR. SHTET =PO  PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 497

. 14
e POSEDUESE  SEFER  AVHI KALEC
DATR: 1470412023 emér atesia mbiem &r
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PERENDIM NrPas 1.3

x= E24£28 45 x= E2.
y= 4217288 84 lLe gJe nda y= 48
KUFITARET: o
VERI NrPas 1/4/1 1/3 < Hya
JUG NrPas 1/3 1/452 ldertesat
LINDJE NrPas 1/3

— KUFIPARCELE B

=

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST  ERIOM

PERGJEGJES RENATO LIRI KL

ﬁ
VOJKngigéi

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:
| SPECIALIST

"PERGJEGJES

/

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

ZJURA =Tl >

; 5 T ey S
_ mbismer____  nenshkrimi

DANJEL




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER NUMRI UNIK (INDEKS): 02_9030431
QARKU: DIBER NR. TAPLIKIMIT: 1208
BA SHKIA: DIBER NR. PA SURISE: . 141
ZONA KADA STRALE: 2932 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 162
ADRE SA E PASURISE: PESHKODP PR. SHTET =P0O  PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSII HARTES: K-34- -77-(238-C) SIPERFAQF F BAZES SE NDERTIMIT = 162
40 _
SHKALLA:  1:500 PO SEDUE SI: SOKOL AV KALECH
DATA: 14'/04"{202 3 EmEér atesia mbiem ér *‘
EETS KRGJ SH N TP
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PERENDIM NrPas 1/2

__KUFIPARCE LE

SPECIALIST  ERIOM

PERGJEGJES REMATO

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

VO K@"j%%

(RININE]

SEKTORI I GE SHTJEVE TE PRONESISE

[ SPECIALIST

x= E24211.18 x= E24701.12
y= 4817275 6 ngﬁnda = S81T7E75.54
KUFITARET: . )

VERI Nr.Pas 1/2 & Hyna

JUG NrPas 1/3 Mderte sat

LINDJE NrPas 1/4

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  DAMJEL

"PERGJEGJIES
SJUR A —i_: ) .
_ mhieméer __nénshkrimi ;




